
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, se sídlem Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČO: 63787911, zastoupená 
Mgr. Kateřinou Zemanovou, MBA, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 483., (dále jen „kupující") 

 

a 

IKEA česká republika, s.r.o., se sídlem Skandinávská 1/131, 155 00 Praha 5, IČ: 270 81 052, DIČ: CZ27081052, zastoupená Janem Váchalem a 
Davidem McCabem, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94828, (dále jen „IKEA") 

Obě smluvní strany společně prohlašují, že svá vzájemná práva a povinnosti při níže vymezené obchodní činnosti vymezují takto 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 

 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je nákup zboží od společnosti IKEA. Seznam zboží je uveden v Příloze 1 této smlouvy (dá le jen „zboží"). 

 

 
li. Cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu smlouvy je ve výši 70 268,- Kč s DPH. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v plné výši 
nejpozději do 27. 4. 2024 bankovním převodem na bankovní účet IKEA [5095210360/2700]. 

 

Ill. Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných a vzájemně odsouhlasených dodatků. 
2. Za účelem zajištění řádného a plynulého kontaktu mezi smluvními stranami se touto smlouvou určují osoby odpovědné za zpracování 
tohoto obchodního případu, a to za Kupujícího Mgr. Kateřina Zemanová, MBA a za IKEA [•]. 
3. Smluvní strany se dohodly, že v právním styku založeném touto smlouvou nemají obchodní zvyklosti zachovávané obecně nebov daném 
odvětví přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. Smluvní strany se dále dohodly, že§ 1740 odst. 3 (akceptace s odchylkou), § 1978 
odst. 2 (fikce odstoupení od smlouvy při marném uplynutí lhůty k plnění) a § 1980 (zánik fixního závazku počátkem prodlení dlužníka) 
občanského zákoníku se na tuto smlouvu nepoužijí. 
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že byla podepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Seznam zboží číslo 1. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Každá smluvní strana obdrží jeden. 

 

 
V Praze dne ................................................ 

 

 
Liméno, funkce] 
IKEA česká republika, s.r.o. 

 

 
Mgr. Kateřina Zemanová, MBA, ředitelka] [jméno, funkce] 
[Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.] IKEA Česká republika, s.r.o. 


